
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.12.2024 года                                         № 17 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района № 8 от 04.06.2024  «О  приеме в собственность муниципального 

образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области 

имущества, переданного  из  собственности муниципального района «Поныровский 

район» Курской области» 

 

        На основании решения  Представительного Собрания  Поныровского района Курской 

области  №44 от 28.05.2024 года «О безвозмездной передаче имущества, являющегося 

собственностью муниципального района «Поныровский район» Курской области в 

муниципальную собственность  сельским поселениям Поныровского района Курской 

области»  Собрание депутатов 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района 

Курской области РЕШИЛО:  

 

      1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района № 8 от 04.06.2024  «О  приеме в собственность муниципального 

образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области 

имущества, переданного  из  собственности муниципального района «Поныровский 

район» Курской области» 

 

     2.  Пункт один Решение Собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района № 8 от 04.06.2024  «О  приеме в собственность муниципального 

образования «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области 

имущества, переданного  из  собственности муниципального района «Поныровский 

район» Курской области» изложить в следующей редакции: 

 

-принять  в собственность муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет» 

Поныровского района Курской области имущество, переданное безвозмездно из  

собственности муниципального района «Поныровский район» Курской области:                  

- щебень СМС фракции 5-40 мм в количестве 425 (четыреста двадцать пять) тонн 

стоимость с НДС 70125,14 (семьдесят тысяч сто двадцать пять рублей четырнадцать 

копеек».. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

2-го Поныровского  сельсовета 

Поныровского района Курской области А.Г. Солдатенков 

 

 

Глава 2-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района                                           

Курской области                                                                          Ю.А. Ломакин  

 


